
Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Я

от 22.02.2023 г. № 65
г. Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 26.06.2020 № 272 "Об утверждении положения о
комиссии Администрации Исилькульского муниципального района Омской

области по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов"

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О
противодействии коррупции", Федеральнымо законом от 02.03.2007 г. № 25-
ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным
законом от 06.10.2006г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской федерации", руководствуясь Уставом
Исилькульского муниципального района, Администрация Исилькульского
муниципального района постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 26.06.2020 № 272 "Об утверждении положения о
комиссии Администрации Исилькульского муниципального района Омской
области по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов"
следующие изменения:

1.1. Пункт 40 Положения о комиссии Администрации Исилькульского
муниципального района Омской области по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов (далее – Положение) изложить в следующей редакции:

"40. Решения комиссии по вопросам, указанным в пункте 15
настоящего Положения, принимаются тайным голосованием (если комиссия
не примет иное решение) простым большинством голосов присутствующих
на заседании членов комиссии. При равном количестве голосов
председательствующий имеет право решающего голоса.".

1.2. В положении слова "Управляющего делами Администрации
Исилькульского муниципального района А.А. Парахуду" заменить на
"руководителя аппарата Администрации Исилькульского муниципального
района А.А. Парахуду".

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата Администрации Исилькульского муниципального
района А.А. Парахуду.

Глава
муниципального района Ю.В. Бахтин


